1. ndopmarms o 3aKasduke:

TOJIHO€ HAMMEHOBAaHUE

OpraHM3alHOHHO-TIPaBoBast Gopma

(opma coOCTBEHHOCTH

MECTO HaXOKIeHHUsI, TeledOH, aapec
JNIEKTPOHHOM MOYTH

TOJIHOE HAUMEHOBAHHE GIOKETHOTO,
ABTOHOMHOTO YUYPECXKICHUSA,
roCyJapCTBEHHOT 0, MyHHIUITAIEHOTO
YHHATApHOTO NPEANPUATHSA, HHOTO
FOPHIMYECKOT0 JIHI[A, KOTOPOMY
Tepeaansbl MOJTHOMOYMSA
roCyJapCTBEHHOT 0, MyHHIUITAIEHOTO
3aKa3ynKa

MECTO HaxOX/ICHHs, TeNe(oH, aapec
3ﬂeKTpOHHOﬁ TIOYThI

€/IMHHLIA H3MEPEHHS

MNJIAH-TPA®UK
3aKyNOK TOBapoOB, padoT, ycayr Ha 2024 ¢puHaHCOBBII roj
M HA IIaHOBBI nepuon 2025 u 2026 roxos

T'OCYJIAPCTBEHHOE OBIIIEOBPA3OBATEJIBHOE VUPEXXEHUE TYJIbCKON
OBJIACTU "TYJIBCKAS IIKOJIA JIs1 OBYHAIOIIUXCS C OTPAHUYEHHBIMUA
T'ocynapcTBeHHbIe O10/DKETHBIE yUpesKaeHHs cyObexToB Poccriickoii denepamuu

CobctBenHoCTh cyobekToB Poccuiickoit denepanun

300045, TYJIbCKAS OBJL, I' TYJIA, YJI HEKPACOBA, ZIOM 8, 84872377000,
84872377037, gou.tshoovz4@tularegion.ru

pyous

2. Undopmarnus o 3aKynkax ToBapos, pabor, yciayr Ha 2024 huHaHCOBBIH roj ¥ Ha Iu1aHoBbIi nepuos 2025 u 2026 rojos

WHH

KIIIT

o OKOII®

o OK®C

no OKTMO

WHH

KIIIT
no OKTMO

no OKEU

Kompl
7105012905
710701001
75203

13

70701000001

383

Ceptudpmkat: 4BO9E02C91CE56D12AC3431DE980951CC

OOKYMEHT MOAMUCAH
SNEKTPOHHOM NOAMUCHIO

Bnageneu: Kypatomosa Hagexga MnbuHnyHa
OevicteuteneH: ¢ 06.02.2023 oo 01.05.2024

Nen/m| MpeHTH)UKAIMOHHBIH KOJ 3aKyIIKH OOBEKT 3aKyNKU Inanupyemslii rox O6beM (HHHAHCOBOTO 00ECIICYEHYIS], B TOM YHCIIC IUTAHUPYEMbIE ILIATEKH Mudpopmanus o | HaumenoBanue | HammenoBanue
Tosap, paboTa, ycayra o Hammenoanue pasMelleHns H3BEIeH s 00 BCEro Ha TEKyIIHi Ha TIIAHOBBIH TTEPHOL TIOCTIeTyIOIHe TMPOBCACHHM  |YIOJHOMOYCHHOT [ OpraHMU3aTopa
ObmepoccuiickoMy Knaccudukaropy 00BEKTA 3aKyIIKH OCYILECTBIICHHH 3aKYIIKH, (UHAHCOBBIN O] TO/IBI 00513aTeILHOTO 0 opraHa TIPOBEICHHS
NPOAYKIMH IO BUAAM 9IKOHOMHYECKOM HanpasJICHUSA TIPUTIIALLICHUS 0OIIECTBEHHOTO (yqpe)}cz{eﬂm{) COBMECTHOT'O
nesrenbHocT OK 034-2014 (KITEC 2008) TIPUHATH Y4acTHE B o0CyKIeHUs KOHKypca Wi
(OKI112) ONpeJIeNIEeHNH MOCTaBIINKa 3aKYNKH AyKIIMOHA
Kon HaunmenoBanne (monpsyrmca, Ha MepBBIit TO1 Ha BTOPO# roj
HCTIOTTHUTEIA), 3aKII0UEHHS
KOHTpAKTa ¢
€/IMHCTBCHHBIM
MOCTaBIIUKOM
(TIoApsTIHKOM,
HCIIOJIHUTEIIEM)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 |24271050129057107010010010000000{36.00., 35.11. Boxa npupoanast; KommynanbHbie 2024 253 328,33 203 328,33 50 000,00 0,00 0,00 Her
0000 YCIIYTH 110 OYHCTKE yelyra
BOJIBI 1
BOJIOCHA0XKEHHMIO,
OneKkTpodHepris
2 |24271050129057107010010011000000{10.51.1, 10.12.1 |MoJIOKO U CIIMBKH, Tocraska npoxykros |2024 4162 291,06 4162 291,06 0,00 0,00 0,00 Her TOCYIAPCTB
0244 KpOMe CBIPBIX, Msico MUTAHUS EHHOE
MTUIBI OXJIAXKACHHOE, B KA3EHHOE
TOM YHCJIIE JUIsl JETCKOr O YYPEX/IEHUE
TTUTaHUS TYJILCKOM
OBJIACTU




3 [24271050129057107010010012000141|14.12.11.120 Koctiombl Myxckne IocraBka cpencTs 2024 4 307,79 4 307,79 0,00 0,00 0,00 Her TOCYIAPCTB
2244 MPOU3BOCTBEHHBIC 1 MHAUBUYaJIbHOU EHHOE
MpoQecCHOHATbHbIE 3aIIUTHI KA3EHHOE
(crienoaesK ibl) YUYPEXJIEHUE
TYJILCKOM
OBJIACTU
4 |24271050129057107010010013000581|58.11.11.000 V4eOHUKY IIeUaTHbIE ITocraBka y4eGHO 2024 2000 000,00 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 Her
1244 00111e00pa30BaTEIBHOTO [JINTEPaTypPhl
Ha3HAYCHUS
5 [25271050129057107010010007000000|35.11., 36.00. Onextposueprus, Boga |KommyHanbHbIe 2025 3687 434,91 0,00 3687 434,91 0,00 0,00 Her
0000 MPUPOJHAS; YCIYTH 10 | yCITyr’
OYHCTKE BOJIBI H
BOJIOCHA0KEHUIO
6 |25271050129057107010010008000000{10.51.1, 10.12.1 |MoJIOKO U CIIMBKH, ITocraeka npoxykros |2025 7 469 951,04 0,00 7 469 951,04 0,00 0,00 Her TOCYIIAPCTB
0244 KpoMe CBIpBIX, Msico TTHTaHHUSA EHHOE
TITUIBI OXJIAXKICHHOE, B KA3EHHOE
TOM YHCIIE JUIs IETCKOTO YYPEXXJEHUE
TTHTAHHS TYJIbCKOMN
OBJIACTHU
7 |25271050129057107010010009000801|80.10. Venyru oXpaHHbIX Oxkasanue oxpanubix |2025 2500 000,00 0,00 2500 000,00 0,00 0,00 Her I'OCYIAPCTB
0244 CIy’K0, B TOM 4HCIIe yciyr EHHOE
YaCTHBIX KA3EHHOE
YYPEXJAEHUE
TYJIbCKOU
OBJIACTH
8 25271050129057107010010010000581(58.11. VYeiyru 1o u3gaHuio ITocraBka yyeOHolI 2025 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 Her
1244 KHHT JTHTEpPaTyph
9 [26271050129057107010010003000000(35.11., 36.00. Onekrposueprusi, Boga |KommyHanbHbIe 2026 4 600 000,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 Her
0000 MPUPOHAS; YCIYTH 10 | yCITyTH
OYHCTKE BOJBI 1
BOJIOCHA0KEHUIO
10 [26271050129057107010010004000000{10.12.1, 10.51.1 [Msico mTHIbI IMocraeka npoxykros |2026 8707 016,51 0,00 0,00 8707 016,51 0,00 Her TOCYJIAPCTB
0244 OXJIAXK/ICHHOE, B TOM TIMTAHWS EHHOE
4ucle U JETCKOro KA3EHHOE
nutanus, MoJoko 1 YUYPEXJAEHUE
CIIMBKH, KPOME CBIPBIX TYJIbCKOM
OBJIACTHU
11 [26271050129057107010010005000581(58.11. Veinyru 1o u3naHuo IMocraBka y4eGHOM 2026 3000 000,00 0,00 0,00 3000 000,00 0,00 Her

1244

KHHUT

JTHTEpPaTyphl




12

26271050129057107010010006000801
0244

80.10.

Vemyrn oXpaHHBIX
cityk0, B TOM 4uciIe
YaCTHBIX

Oka3aHue OXpaHHBIX
yemyr

2026

2500 000,00

2500 000,00

TOCYJIAPCTB
EHHOE
KA3EHHOE
YYPEXJIEHUE
TYJIbCKOI
OBJIACTHU

13

24271050129057107010010008000000
0244

ToBapsl, pabOTHI HITH
YCIYI' Ha CyMMy, HE
npeppiaontyio 600

ThIC. pyOneii (1. 4 4. 1
cT. 93 denepanbHOTO
3axoHa Ne 44-03)

2024

876 911,41

871772,41

5 139,00

14

25271050129057107010010005000000
0244

ToBapsl, pabOTHI HITH
YCIYT' Ha CyMMy, HE
npeppiaontyo 600

ThIC. pyOneit (1. 4 4. 1
cT. 93 denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-D3)

2025

741175,15

0,00

741175,15

0,00

0,00

15

26271050129057107010010001000000
0244

ToBapsl, pabOTHI HIIH
YCIyTH Ha CyMMYy, He
npespimaontyo 600

ThIC. pyOneit (1. 4 4. 1
cT. 93 denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-D3)

2026

900 000,00

900 000,00

16

24271050129057107010010009000000
0244

ToBapsl, pabOTHI HIIH
YCIyTH Ha CyMMYy, He
npespimaontyo 600

ThIC. pyOneit (1. 5 u. 1
cT. 93 denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-D3)

2024

8977 959,08

8392 008,71

585 950,37

17

25271050129057107010010006000000
0244

ToBapsl, paboThl I
YCIyTH Ha CyMMY, He
npespiaontyo 600

ThIC. pyOneit (1. 5 4. 1
cT. 93 denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-03)

2025

12772 223,78

0,00

12772 223,78

0,00

0,00

18

26271050129057107010010002000000
0244

ToBapsl, paboThl I
YCITyTH Ha CyMMY, He
npespiaontyo 600

ThIC. pyOneit (1. 5 4. 1
cT. 93 denepanbHOTO
3akoHa Ne 44-03)

2026

12 548 036,60

12 548 036,60

Bceero mns OCYIICCTBJICHUSA 3aKYIIOK,

77700 635,66

15 633 708,30

29 811 874,25

32255 053,11

B TOM 4HCIIC [10 KOy BH/a pacxonoB 244

70 096 257,32

15 625 829,96

26 415 374,25

28 055 053,11

B TOM 4HCIIC [10 KOy BH/a pacxonoB 247

7604 378,34

7878,34

3396 500,00

4200 000,00
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